新・電話番号 新・電話受付時間

0570‐08‐0101
9：00～12：00
13：00～16：30

9：00～12：30

13：30～16：30

0570‐02‐5205
9：00～12：30
13：30～16：30

0570‐01‐3151
9：00～12：30
13：30～16：30

9：00～10：30

11：30～16：30

0570‐08‐0411 9：00～16：30

0570‐08‐5589
9：00～12：00
13：00～17：30

（＊）代表電話へ発信すると、音声ガイダンスに従って各バスセンターへ接続されます。

本社

阿蘇営業所
0570‐03‐0212

高森バスセンター（＊）

天草営業所

0570‐00‐5238
本渡バスセンター（＊）

牛深バスセンター（＊）

三角バスセンター（＊）

営業所
2026年4月1日（水）～

玉名営業所

八代営業所
0570‐00‐5145

水俣バスセンター（＊）

人吉営業所

大津営業所

阿蘇山上ターミナル

9：00～12：30
13：30～16：30

2026 年 3月 9日

関係各位

産交バス株式会社

産交バス㈱営業所、本社の電話番号及び電話受付時間の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2026 月 4 日 1日より、弊社の営業所・本社の電話番号、および電話受付時間を

下記のとおり変更いたしますので、お知らせ申し上げます。

ご面倒をおかけし大変恐れいりますが、電話番号のお控えにつきまして、ご必要に応じて

訂正くださいますようお願い申し上げます。

記

１，電話番号・電話受付時間変更日

2026 年 4月 1日（水）～

２，新電話番号と新受付時間

以上